* [Voy. ci-dessus, n° 3871.]
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corrigendi habeant facultatem. Cum vero ego Petrus, abbas Sancti
Egidii, decessero vel forsitan de loco illo motus fuero, vel succes-
sores mei decesserint, vel de loco illo moti fuerint, fratres monas-
ter?i nostri liberam de congregatione sua eligendi abbatem habeant
facultatem, ita tamen ut si pro abbate ad aliam congregationem trans-
irent, de nulla alia quam de Cluniacensi eis abbatem accipere liceat. Quo
- defuncto vel remoto, eandam de congregatione sua eligendi abbatem
cum predicto tamen tenore habeant facultatem. Quia vero Clunia-
censis ecclesia propter monasterium Sancti Egidii diu multumque
laboravit, ac non modicum gravamen tam in personis quam in ex-
" pensis inde sustinuit, iccirco ego Petrus, abbas Sancii Egidii, consilio
totius conventus nostri, dono et concedo, et in perpetuum transfero
Petro abbati et monasterio Cluniacensi obedientiam illam que vo-
catur Limantium !, cum omnibus que ad eandem obedientiam perti-
nent. Quod si aliquis super prefatam obedientiam Pletro], abbati
Cluniacensi, vel successoribus ejus ullam moveret coniroversiam,
ego Pletrus], abbas Sancti Egidii, vel successores mei, aclores et justi
eis inde essemus defensores. Sane ego Petrus, abbas Cluniacensis,
consilio totlus conventus nostri, quicquid in monasterio Sancti
Egidii, exceplo eo quod supi‘adictum est, petere aut quocumque
modo exigere poteramus, hoc totum per. me.perque successores
Meos prorsus dere]inquo et liti que tamdiu duraverat in perpetuum
renuntio. Convenimus quoque ut si Cluniacensis ecclesia super abb_atia
Sancti Egidin specialia privilegia, vel monasterium Sancti Egidii super
Limantio instrumenta aut cartas proprias habeat, utrobique reddan-
tur. Si qua vero generalia in hac causa deinceps nullum habeant vi-
gorem, tota hec prescripta conventio absque ulla contradictione in
perpeluum  servetur, Acla sunt hec anno ab incarnatione Domini
millesimo centesimo xxxi1, tempore domni pape Tnnocentii secundi,
anno quoque ejus secundo, regnante Lodovico Francorum rege, ipso
quoque domno papa Innocentio presente, episcopo etiam Albanensi
' D. Limentam. L’acte était un cyrographe qui portait au bas T'inscription : «In no-
mine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen ». Cest L. de Barive qui nous Papprend.

V. 49

INPRIMERIE NATIONALE,
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M[attheo] Johanne Cremensi, episcopo Autisiodorensi domno Hu-
gone, Aymerico cancellario, Gregorxo diacono cardinali, Romano